mendatos quos legalis coactio ad plaeitum quaerere exi-
git, sine Patrono, vel Advocato suo nullus venire com-
pellatur ut legalis intentio legali examine definiatur-
ITaec eadem etiam Ecclesia in omnibus Liberis et . . .
praefatae Ecclesiae Massariis quippe excusatis, vel com-
mendatis , et Colonis omnimodis observari jubemus-v
videlicet ut ab eis nec donaria, radibitiones, pignora-
tiones, vel injustae districtiones exigantur , sed unus-
quisque quem Reipublicae debuerunt nulliComiti dent,
nisi eorum Pontifici, nec pignorationis occasio aditum
rapinae depraedationibus in aliquo praesut. Insuper
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j. O2dogero, ec^ a* su0* successori, clie abbianoapermes*

sione di chiamare' a se da qualunque luogo uomini
e stabilirli soprale terre della medesimaChiesaper
soggiornarvi, e lavorarle. Se pertanto qualchedu-
no šara violatore di questo nostro comando, sappia
cbe dovra sborsare mille libbre di oro ottimo, la
meta alla nostra camera, e la meta alpiu. volte det-
to vescovo ,! ed alla sua Chiesa . Ed affinclie questo
nostro decreto resti stabile, ed irremovibile, fir-
mando questo comando colla nostra propria mano,
abbiamo ordinato che sia munito col nostro sigillo.

Sigillo del signor Arrigo terzo ( L.S.) Serenissi-
mOj ed Invittissimo Re .

coneedimus ante jam dieto Adalgero Episcopo suisque
successoribus, ut licentiam iabeant undecumque po-
tuerint homines attrahere, et collocare super ejusdem
Ecclesiae terras ad comanendurn, et delaborandum.
Siquis igitur hujus nostri praecepti violator extiterit ,
mille libras auri optimi se compositurum noverit, di-
midiumCamerae nostrae, et dimidium saepe dieto Epi¬
scopo suaeque Ecclesiae. Et ut haec nostra Regalis In-
stitutio stabilis , et inconcussa permaneat, hoc praece-
ptum mauu propria roborantes, sigillo nostro jussimus
insigniri.

Signum Domini Henrici tertii (L.S.) Seienissimi, et
Invictissimi Piegis.
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Kadelohus vice cancelliere di Erimano arcican-

celliere riconobbe.

Dato li 3 o decembre, indizione ottava, I’ anao
delPIncarnazione del Signore 1040 , Panno del si-
gnorArrigo ia, e primo del suo regno .Fatto nel!a
citta di Ratisbona felicemente. Cosi sia .

Devesi qui ponderare lo sbaglio majuscolo tra-
scorso nelle seguenti parole deli’ addotta relazione
manoscritta . - In ordine a questo siegue Artuico
Panno 11x4 a questoDietamaro 1189 - mentre non
puo accordarsi, che 1’accennato Artuico Fanno 1114
succedesse ad Aldogero, e Dietamaro quello del
n 3 g ad Artuico, se del 1106 Erenicio suecessore
dnArtuico assisteva al governo della nostra Diocesi,
e Dietamaro quello del 1134 come si vedra in ap-
presso. Onde il non trovarsi altre notizie fnori del-
le accennate della promozione di Artuico, ed Erini-
cio, come pure di Gio: Rodolfo , non e rneraviglia ,
se dalPabate Ughellio furono ornmessi nei suo ca-